社團法人中華民國國立臺灣科技大學 EMRD校友會

第一屆第四次理監事會議紀錄

時間 中華民國 111年 10月 15日 18時 30分

地點 滿穗台菜餐廳 (台北市中山區松江路 128號 1樓)

主席 理事長 賴晉輝 紀錄 郭芮廷

出席人員
(理事、監
事應各自過
半出席且不
得委託)

理事共 7人：賴晉輝、吳啓豪、陳維偉、何孝倫、江宗栩、吳德隆、張

仁程

監事共 2人：徐愷駿、賴彥霖

請假人員
理事共 2人：簡敏隆、詹明霖

監事共 1人：楊崴翔

列席人員
候補理事：陳逸瓏、董銘仁

本會會員出席 13位如附件簽到表

主席致詞 略。

來賓致詞 無。

報告事項
（一）校友會年刊創刊號進度報告。

（二）後續重要議程與會議日期佈達。

討論提案

案由一
案由：審核新進會員入會案。

決議：照案通過，通過新進永久會員: 安百合、黃朝裕、陳振淵。

案由二

案由：有關 112年舉辦第一屆第三次會員大會及第二屆理監事改選事

宜。

決議：依本會組織章程理事及監事，任期 2年，連選得連任一次為限。

第一屆任期截止前(112/03/19)，擬訂於 112年 2月份召開會員大會票選

之並接續舉辦第二屆第一次監事聯席會。

臨時動議 提案 1：提名國立臺灣科技大學材料系 遊進陽教授為本會榮譽會員。

決議：全體贊同，照案通過。

散會 21時 30分

附件